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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

1a CAT.-ALLIEVE 2012

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CAVINA GIOIA (25125) IL CIGNO A.S.D. 23-10-2012 10,000 1,950 4,100 3,950 0

2 DE MARCHI ALESSIA (3417) A.S.D. GINNASTICA TICA 06-08-2012 9,950 2,000 3,900 4,050 0

3 GARGIULO AURORA (9609) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-09-2012 9,800 1,750 4,050 4,000 0

4 MEANI GAIA MARTINA (30442) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 09-05-2012 9,725 1,700 3,975 4,050 0

5 SFIRNEI SIMONA (25136) IL CIGNO A.S.D. 27-09-2012 9,675 1,700 3,975 4,000 0

6 CASALI ISABELLA (30423) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 13-12-2012 9,275 1,200 4,025 4,050 0

7 GRANELLI GAIA (9913) POL. BIBBIANESE 05-02-2012 9,225 1,300 3,825 4,100 0

8 GINESTRI ASIA (9611) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-09-2012 9,175 1,250 4,025 3,900 0

9 SALOMONI CAMILLA (30279) A.S.D. GINNICA 96 27-10-2012 8,700 1,000 3,650 4,050 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SYCHEVA DALIIA (5847) RITMICA GIRASOLE 09-09-2012 9,875 2,000 4,125 3,750 0

2 MONACHINI MARTINA (6005) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 10-03-2012 9,575 2,000 3,675 3,900 0

3 PUMELLI CHIARA (6296) ASPD MONTELUPO 18-09-2012 9,450 2,000 3,650 3,800 0

4 BOCINI PRISCILLA (10772) ARIELE C.B. ASD 24-05-2012 9,225 1,800 3,575 3,850 0

5 CAPRA AZZURRA (31224) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 20-06-2012 9,075 1,550 3,625 3,900 0

6 BARTOLOMEI VIOLA (5537) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 20-06-2012 8,975 2,000 3,525 3,450 0

7 ARPINO SELENE (37119) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 30-10-2012 8,700 1,550 3,600 3,550 0

8 GIORGI MATILDE (37199) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-04-2012 8,525 1,000 3,775 3,750 0
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CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SYCHEVA DALIIA (5847) RITMICA GIRASOLE 09-09-2012 10,150 2,000 4,100 4,050 0

2 ARIAZZI GINEVRA (30740) ASD RITMICA FUTURA 12-06-2012 10,025 2,000 4,075 3,950 0

3 ROMAN ALICE (23000) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-08-2012 9,975 2,000 4,125 3,850 0

4 GRISENTI ARIANNA (9782) GINNASTICA SORBOLO ASD 25-10-2012 9,800 2,000 3,900 3,900 0

5 DOLFI ASIA (19149) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 23-01-2012 9,700 2,000 3,850 3,850 0

6 SIMINOLI BIANCA (10972) ARIELE C.B. ASD 23-11-2012 9,675 2,000 3,725 3,950 0

7 D'ANGELO ADELE (8094) RITMICA CAMPO MARTE ASD 06-11-2012 9,625 2,000 3,975 3,650 0

8 BERNASHEVSKA DANIELA (5763) RITMICA GIRASOLE 29-08-2012 9,525 2,000 3,625 3,900 0

9 ANTHONY DESTANTINI GIORGIA (6357) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-04-2012 9,400 2,000 3,700 3,700 0

10 GRANELLI GAIA (9913) POL. BIBBIANESE 05-02-2012 9,300 1,600 4,050 3,650 0

11 PIERSANTI MARGHERITA (34814) U.P.R. MONTEMARCIANO 03-02-2012 9,275 1,800 3,675 3,800 0

12 ALOISI VIOLA (9743) GINNASTICA SORBOLO ASD 20-08-2012 9,025 1,450 3,825 3,750 0

13 PUMELLI CHIARA (6296) ASPD MONTELUPO 18-09-2012 8,975 1,600 3,525 3,850 0

14 CARELLI SARA (10794) ARIELE C.B. ASD 26-07-2012 8,925 2,000 3,575 3,350 0

15 DEL SOLE SVEVA (9765) GINNASTICA SORBOLO ASD 22-06-2012 8,825 2,000 3,575 3,550 0,3

16 DE BLASIO ANITA (6422) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-12-2012 8,750 1,700 3,650 3,400 0

17 SALOMONI CAMILLA (30279) A.S.D. GINNICA 96 27-10-2012 8,650 1,400 3,400 3,850 0

18 BENVENUTI GIULIA (6372) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-10-2012 8,625 1,750 3,625 3,250 0

19 GRECO MATILDE (5691) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 28-11-2012 8,450 2,000 3,550 3,200 0,3

20 ZUCCARELLI LIA (41533) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 22-02-2012 8,225 1,000 3,525 3,700 0



12/06/2024 19:23 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE - Pag. 3 of 15

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MAURIZI SILVIA (37229) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-10-2012 9,950 2,000 3,950 4,000 0

2 SFIRNEI SIMONA (25136) IL CIGNO A.S.D. 27-09-2012 9,875 2,000 3,875 4,000 0

3 BERNASHEVSKA DANIELA (5763) RITMICA GIRASOLE 29-08-2012 9,825 2,000 3,775 4,050 0

4 DE MARCHI ALESSIA (3417) A.S.D. GINNASTICA TICA 06-08-2012 9,800 2,000 3,800 4,000 0

5 MEANI GAIA MARTINA (30442) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 09-05-2012 9,725 2,000 3,725 4,000 0

5 DE BLASIO ANITA (6422) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-12-2012 9,725 2,000 3,825 3,900 0

7 GRECO MATILDE (5691) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 28-11-2012 9,625 2,000 3,825 3,800 0

8 ZUCCARELLI LIA (41533) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 22-02-2012 9,600 2,000 3,800 3,800 0

8 VERRI CAMILLA (3608) A.S.D. GINNASTICA TICA 12-03-2012 9,600 2,000 3,650 3,950 0

8 MANFRONI NOEMI (10152) LA FENICE RIMINI A.S.D. 21-11-2012 9,600 2,000 3,700 3,900 0

11 BENVENUTI GIULIA (6372) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-10-2012 9,525 2,000 3,825 3,700 0

12 BENZI ANNA (10069) LA FENICE RIMINI A.S.D. 17-05-2012 9,450 2,000 3,850 3,600 0

13 MANGIA CLOE (5345) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 25-12-2012 9,400 1,950 4,000 3,450 0

14 FIMIANI LUNA (34769) U.P.R. MONTEMARCIANO 28-06-2012 9,375 1,750 3,675 3,950 0

15 CAPRA AZZURRA (31224) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 20-06-2012 9,300 2,000 3,600 3,700 0

16 RINALDI ANITA (9658) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-09-2012 9,100 2,000 3,750 3,350 0

17 BARTOLOMEI VIOLA (5537) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 20-06-2012 8,925 2,000 3,525 3,400 0

18 CASALI ISABELLA (30423) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 13-12-2012 8,750 1,200 3,600 3,950 0

19 GARGIULO AURORA (9609) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 11-09-2012 8,575 1,600 3,375 3,600 0

20 ALOISI VIOLA (9743) GINNASTICA SORBOLO ASD 20-08-2012 8,450 1,400 3,500 3,550 0

21 DEL SOLE SVEVA (9765) GINNASTICA SORBOLO ASD 22-06-2012 8,225 1,350 3,525 3,350 0

22 ANTHONY DESTANTINI GIORGIA (6357) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-04-2012 8,075 1,800 3,425 2,850 0

23 ALLKOCI MARTINA (6354) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-02-2012 7,975 1,600 3,375 3,000 0

24 ROMAN ALICE (23000) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 07-08-2012 7,675 1,400 3,525 2,750 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PINTOSSI VERONICA (30794) ASD RITMICA FUTURA 02-03-2012 9,875 1,800 4,125 3,950 0

2 D'ANGELO ADELE (8094) RITMICA CAMPO MARTE ASD 06-11-2012 9,725 2,000 3,925 3,800 0

3 RINALDI ANITA (9658) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-09-2012 9,600 2,000 3,700 3,900 0

4 VERRI CAMILLA (3608) A.S.D. GINNASTICA TICA 12-03-2012 9,500 2,000 3,700 3,800 0

5 BENZI ANNA (10069) LA FENICE RIMINI A.S.D. 17-05-2012 9,425 2,000 3,625 3,800 0

6 PIERSANTI MARGHERITA (34814) U.P.R. MONTEMARCIANO 03-02-2012 9,325 1,800 3,725 3,800 0

7 MANFRONI NOEMI (10152) LA FENICE RIMINI A.S.D. 21-11-2012 9,225 1,700 3,675 3,850 0

8 GUOLO LUDOVICA (4736) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-07-2012 9,075 2,000 3,675 3,400 0

9 GIORGI MATILDE (37199) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-04-2012 9,025 1,650 3,575 3,800 0

10 DOLFI ASIA (19149) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 23-01-2012 8,975 1,800 3,925 3,550 0,3

11 GRISENTI ARIANNA (9782) GINNASTICA SORBOLO ASD 25-10-2012 8,875 1,450 3,725 3,700 0

12 FIMIANI LUNA (34769) U.P.R. MONTEMARCIANO 28-06-2012 8,500 1,150 3,500 3,850 0

13 ARPINO SELENE (37119) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 30-10-2012 8,075 1,550 3,525 3,000 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ARIAZZI GINEVRA (30740) ASD RITMICA FUTURA 12-06-2012 9,750 2,000 3,800 3,950 0

2 PINTOSSI VERONICA (30794) ASD RITMICA FUTURA 02-03-2012 9,625 2,000 3,775 3,850 0

3 MANGIA CLOE (5345) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 25-12-2012 9,600 2,000 3,850 3,750 0

4 GUOLO LUDOVICA (4736) ACCADEMIA FRIDA ASD 19-07-2012 9,525 2,000 3,675 3,850 0

5 MONACHINI MARTINA (6005) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 10-03-2012 9,500 2,000 3,650 3,850 0

5 GINESTRI ASIA (9611) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-09-2012 9,500 1,900 3,750 3,850 0

7 CAVINA GIOIA (25125) IL CIGNO A.S.D. 23-10-2012 9,400 1,550 4,050 3,800 0

8 MAURIZI SILVIA (37229) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-10-2012 9,375 2,000 3,725 3,650 0
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1a CAT.-ALLIEVE 2013

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI BENEDETTO LIDIA (37797) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 11-04-2013 10,075 2,000 4,025 4,050 0

2 VITTUARI EMMA (8618) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 06-03-2013 10,025 1,900 4,125 4,000 0

3 SIGNORETTI GINEVRA (10197) LA FENICE RIMINI A.S.D. 25-02-2013 9,900 2,000 3,900 4,000 0

3 CERONI MAIRE (30425) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 09-04-2013 9,900 1,900 4,000 4,000 0

5 BENINI CHIARA (24872) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-05-2013 9,875 2,000 3,875 4,000 0

6 STAVOLA SOFIA (19170) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 12-03-2013 9,825 1,950 3,825 4,050 0

6 GHIZZONI MARTA MARIA (27845) ANIMA RITMICA ASD 27-06-2013 9,825 2,000 3,975 3,850 0

8 PICCHIOTTI CARLOTTA (15077) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 16-05-2013 9,800 1,850 3,950 4,000 0

9 BORGHI SARA (15048) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 30-03-2013 9,775 1,750 3,975 4,050 0

10 LA ROSA NOEMI (24886) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-09-2013 9,750 2,000 3,750 4,000 0

11 SEVERI ORIANA (30458) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 11-09-2013 9,700 1,750 3,900 4,050 0

12 TOMI ELEONORA (9736) GINNASTICA CASENTINESE 26-02-2013 9,675 1,700 3,975 4,000 0

12 TUROLA SARA (24899) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 07-10-2013 9,675 1,900 3,825 3,950 0

14 DI STASIO ALICE (10000) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 17-04-2013 9,550 1,750 3,950 3,850 0

15 DI FIORE GIORGIA (8417) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 14-09-2013 9,450 1,600 3,950 3,900 0

16 GIROLDINI ELIZABETH (9909) POL. BIBBIANESE 24-03-2013 9,400 1,300 4,000 4,100 0

16 LEOTTA LUDOVICA MARIA (30437) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 06-08-2013 9,400 1,650 3,800 3,950 0

18 BIANCHINI VIOLA (5765) RITMICA GIRASOLE 04-02-2013 9,250 1,650 3,750 3,850 0

19 PRINCIPI SVEVA (22273) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 08-10-2013 9,150 1,300 3,900 3,950 0

20 ARRIGONI ALICE (30320) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 28-12-2013 8,950 1,000 3,950 4,000 0

21 BERTI AZZURRA (29648) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 21-01-2013 8,550 1,000 3,700 3,850 0

22 ANTONUCCIO AURORA (29646) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 14-02-2013 8,475 0,750 3,775 3,950 0
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SORRENTINO MARICA (9669) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-06-2013 9,800 2,000 3,800 4,000 0

2 QUERCIOLI ZOE (5580) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-11-2013 9,575 2,000 3,675 3,900 0

3 DI MARI LUDOVICA (28669) EDERA RITMICA SSD 04-08-2013 9,350 1,750 3,750 3,850 0

4 RIZZO SOPHIA BENEDETTA (41951) ASD LE RONDINELLE 14-03-2013 9,000 1,400 3,600 4,000 0

5 DERCHI ARIANNA (5790) RITMICA GIRASOLE 20-01-2013 8,850 1,750 3,600 3,800 0,3

6 ZANDRI ELEONORA (23015) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-11-2013 8,800 1,400 3,650 3,750 0

7 BELLINI MATILDE (31204) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 23-01-2013 8,600 1,550 3,600 3,450 0

CERCHIO mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CAVALLINI SOFIA (5908) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 26-01-2013 9,925 2,000 3,875 4,050 0

2 SETTEMBRINI SERENA (9667) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2013 9,875 2,000 3,875 4,000 0

3 CROCE GIULIA (10806) ARIELE C.B. ASD 01-02-2013 9,775 2,000 3,825 3,950 0

3 GIROLDINI ELIZABETH (9909) POL. BIBBIANESE 24-03-2013 9,775 1,850 4,025 3,900 0

5 SIGNORETTI GINEVRA (10197) LA FENICE RIMINI A.S.D. 25-02-2013 9,700 2,000 3,750 3,950 0

6 STAVOLA SOFIA (19170) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 12-03-2013 9,650 2,000 3,800 3,850 0

7 DERCHI ARIANNA (5790) RITMICA GIRASOLE 20-01-2013 9,625 2,000 3,775 3,850 0

7 PALUMBO ROSALYN (3535) A.S.D. GINNASTICA TICA 22-02-2013 9,625 2,000 3,775 3,850 0

9 GUERCI SOFIA (37206) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-06-2013 9,600 2,000 3,800 3,800 0

10 BORGHI SARA (15048) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 30-03-2013 9,550 2,000 3,700 3,850 0

11 ROSSI ALICE (10959) ARIELE C.B. ASD 11-04-2013 9,525 2,000 3,675 3,850 0

12 MORETTI NICOLE (6500) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-01-2013 9,500 2,000 3,800 3,700 0

12 PIATTOLI GINEVRA (8188) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-06-2013 9,500 2,000 3,800 3,700 0

14 GRANDI MELISSA (6466) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-01-2013 9,400 1,750 3,900 3,750 0

15 FABBI MADDALENA (41491) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 29-05-2013 9,350 1,800 3,850 3,700 0

16 PICCHIOTTI CARLOTTA (15077) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 16-05-2013 9,275 2,000 3,575 3,700 0

17 Cavallaro Eleonora (8081) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-01-2013 9,200 2,000 3,800 3,400 0

18 FUMAROLA MARTINA (30246) A.S.D. GINNICA 96 01-03-2013 9,175 1,750 3,525 3,900 0

19 BIANCHINI VIOLA (5765) RITMICA GIRASOLE 04-02-2013 9,125 1,800 3,525 3,800 0

20 RIZZO SOPHIA BENEDETTA (41951) ASD LE RONDINELLE 14-03-2013 9,100 1,650 3,600 3,850 0

21 CLEMENTE EMMA (30330) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 10-02-2013 8,975 1,400 3,675 3,900 0

22 BENINI CHIARA (24872) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-05-2013 8,950 2,000 3,500 3,450 0

23 BONFIGLIO GAIA (5543) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 15-01-2013 8,525 1,750 3,525 3,250 0
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CERCHIO mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI MARI LUDOVICA (28669) EDERA RITMICA SSD 04-08-2013 9,850 2,000 3,900 3,950 0

2 BARBAGIOVANNI MARTA (30741) ASD RITMICA FUTURA 15-07-2013 9,650 1,800 3,900 3,950 0

2 RUGGERI ELENA (19166) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 29-07-2013 9,650 2,000 3,750 3,900 0

2 TUROLA SARA (24899) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 07-10-2013 9,650 2,000 3,800 3,850 0

5 BONCIANI  SOFIA (10774) ARIELE C.B. ASD 26-07-2013 9,600 1,900 3,850 3,850 0

6 VATHI AMBRA (3604) A.S.D. GINNASTICA TICA 04-07-2013 9,550 2,000 3,750 3,800 0

7 LA ROSA NOEMI (24886) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 25-09-2013 9,400 2,000 3,700 3,700 0

8 BITOSSI GINEVRA (19143) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 04-07-2013 9,325 2,000 3,625 3,700 0

9 DI DONATO AMBRA (3426) A.S.D. GINNASTICA TICA 31-07-2013 9,250 2,000 3,750 3,500 0

9 KERCIKU KLARA (6470) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-08-2013 9,250 1,650 3,800 3,800 0

11 DI FIORE GIORGIA (8417) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 14-09-2013 9,150 1,700 3,750 3,700 0

12 ZENO CATERINA (30462) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 19-10-2013 8,800 2,000 3,550 3,550 0,3

13 ZANDRI ELEONORA (23015) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-11-2013 8,125 0,800 3,375 3,950 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MANICONE AMNERIS (4745) ACCADEMIA FRIDA ASD 06-09-2013 9,800 2,000 3,900 3,900 0

2 Cavallaro Eleonora (8081) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-01-2013 9,775 2,000 4,075 3,700 0

3 PIATTOLI GINEVRA (8188) RITMICA CAMPO MARTE ASD 08-06-2013 9,750 2,000 3,850 3,900 0

4 ARRIGO ELISA (10061) LA FENICE RIMINI A.S.D. 04-02-2013 9,725 2,000 3,875 3,850 0

5 TOMI ELEONORA (9736) GINNASTICA CASENTINESE 26-02-2013 9,600 2,000 3,750 3,850 0

5 DI DONATO AMBRA (3426) A.S.D. GINNASTICA TICA 31-07-2013 9,600 2,000 3,750 3,850 0

7 VIGANò SOFIA (4760) ACCADEMIA FRIDA ASD 09-08-2013 9,575 1,900 3,675 4,000 0

8 VATHI AMBRA (3604) A.S.D. GINNASTICA TICA 04-07-2013 9,550 1,900 3,750 3,900 0

9 PALUMBO ROSALYN (3535) A.S.D. GINNASTICA TICA 22-02-2013 9,525 2,000 3,675 3,850 0

9 CARITO NICOLE (5903) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 14-12-2013 9,525 1,750 3,775 4,000 0

11 SCARDIGNO ANNA (10287) ANIMA RITMICA ASD 24-09-2013 9,475 2,000 3,775 3,700 0

12 VITTUARI EMMA (8618) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 06-03-2013 9,400 2,000 3,650 3,750 0

12 FABBI MADDALENA (41491) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 29-05-2013 9,400 1,700 3,700 4,000 0

14 RUGGERI ELENA (19166) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 29-07-2013 9,350 2,000 3,550 3,800 0

14 PRINCIPI SVEVA (22273) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 08-10-2013 9,350 1,800 3,650 3,900 0

16 CERONI MAIRE (30425) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 09-04-2013 9,325 1,850 3,525 3,950 0

17 ARRIGONI ALICE (30320) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 28-12-2013 9,200 2,000 3,500 3,700 0

18 BERTI AZZURRA (29648) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 21-01-2013 9,150 1,800 3,400 3,950 0

19 LEOTTA LUDOVICA MARIA (30437) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 06-08-2013 8,975 1,250 3,725 4,000 0

20 DI STASIO ALICE (10000) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 17-04-2013 8,800 1,500 3,700 3,600 0

21 SEVERI ORIANA (30458) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 11-09-2013 8,550 1,100 3,500 3,950 0

22 BELLINI MATILDE (31204) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 23-01-2013 8,525 2,000 3,225 3,300 0

23 ANTONUCCIO AURORA (29646) OLYMPIA S.S.D. A R.L. 14-02-2013 7,825 0,400 3,525 3,900 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BONFIGLIO GAIA (5543) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 15-01-2013 9,800 2,000 3,850 3,950 0

1 COLONNA CAMILLA (30765) ASD RITMICA FUTURA 10-06-2013 9,800 2,000 3,900 3,900 0

3 BITOSSI GINEVRA (19143) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 04-07-2013 9,700 2,000 3,750 3,950 0

4 ARRIGO ELISA (10061) LA FENICE RIMINI A.S.D. 04-02-2013 9,550 2,000 3,700 3,850 0

5 SETTEMBRINI SERENA (9667) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-06-2013 9,525 2,000 3,775 3,750 0

6 QUERCIOLI ZOE (5580) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 17-11-2013 9,475 2,000 3,625 3,850 0

7 GRANDI MELISSA (6466) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-01-2013 9,450 2,000 3,750 3,700 0

8 DI BENEDETTO LIDIA (37797) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 11-04-2013 9,350 2,000 3,550 3,800 0

8 BARBAGIOVANNI MARTA (30741) ASD RITMICA FUTURA 15-07-2013 9,350 2,000 3,800 3,550 0

10 GHIZZONI MARTA MARIA (27845) ANIMA RITMICA ASD 27-06-2013 9,200 1,800 3,650 3,750 0

11 CLEMENTE EMMA (30330) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 10-02-2013 9,075 1,800 3,575 3,700 0

12 SCARDIGNO ANNA (10287) ANIMA RITMICA ASD 24-09-2013 8,875 1,750 3,625 3,500 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RIGHINI MATILDE (9656) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2013 9,675 2,000 3,825 3,850 0

2 COLONNA CAMILLA (30765) ASD RITMICA FUTURA 10-06-2013 9,575 2,000 3,725 3,850 0

3 GUERCI SOFIA (37206) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 06-06-2013 8,850 2,000 3,500 3,350 0

4 FUMAROLA MARTINA (30246) A.S.D. GINNICA 96 01-03-2013 7,675 1,100 3,325 3,250 0

5 MORETTI NICOLE (6500) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 20-01-2013 7,100 1,450 2,900 2,750 0
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1a CAT.-ESORDIENTI 2014

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MONTERISI FIORE (8168) RITMICA CAMPO MARTE ASD 04-03-2014 9,825 1,500 4,050 4,275 0

2 BARNABE' LILIANA (9585) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-01-2014 9,650 1,500 3,850 4,300 0

3 MANFREDINI PENNY RAHEL (5987) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 07-06-2014 9,625 1,325 4,050 4,250 0

4 FERRARA ELEONORA (28672) EDERA RITMICA SSD 26-07-2014 9,600 1,400 3,950 4,250 0

4 MANCA MARIAVITTORIA (41915) ASD LE RONDINELLE 07-08-2014 9,600 1,500 3,900 4,200 0

6 CONCILIO VITTORIA (8088) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-03-2014 9,575 1,500 4,025 4,050 0

6 MANZELLA EVELYN (10024) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11-06-2014 9,575 1,500 3,875 4,200 0

8 GERUNDA SOFIA (9907) POL. BIBBIANESE 02-02-2014 9,550 1,400 4,000 4,150 0

9 SGATTI LEITNER YAEL AHUVA (19169) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 11-12-2014 9,525 1,475 3,775 4,275 0

10 BECCIOLINI ANNA (19140) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 18-12-2014 9,500 1,500 3,775 4,225 0

11 MISTO' MADDALENA (30351) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 26-02-2014 9,400 1,500 3,675 4,225 0

12 NELLI EMILY (25133) IL CIGNO A.S.D. 09-09-2014 9,375 1,375 3,800 4,200 0

12 FREZZATI CAMILLA (24883) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-12-2014 9,375 1,500 3,825 4,050 0

14 DEL GIACCO SOFIA (30334) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 27-02-2014 9,350 1,325 3,775 4,250 0

15 CAMPEGGI GIORGIA (22948) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-09-2014 9,300 1,400 3,875 4,025 0

16 ARTSIUSHEUSKAYA SOFIYA (29249) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15-04-2014 9,275 1,425 3,875 3,975 0

17 ARRIGUCCI GINEVRA (8042) RITMICA CAMPO MARTE ASD 14-06-2014 9,250 1,250 3,925 4,075 0

18 MOGLIANI IRENE (22272) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 09-07-2014 9,125 1,200 3,825 4,100 0

19 BUCCI BIANCA (9862) POL. BIBBIANESE 11-11-2014 8,950 1,100 3,825 4,025 0

20 MUSARAJ MARTINA (30353) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 28-08-2014 8,900 1,200 3,625 4,075 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GIAMMANCO AURORA (28675) EDERA RITMICA SSD 10-02-2014 9,525 1,500 3,850 4,175 0

2 DUCHETTI MARTINA (5793) RITMICA GIRASOLE 02-04-2014 9,250 1,500 3,775 3,975 0

3 FATTORINI BENEDETTA (5795) RITMICA GIRASOLE 26-03-2014 9,150 1,500 3,725 3,925 0

4 BIANCALANI CHIARA (5541) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 28-05-2014 9,125 1,500 3,500 4,125 0

5 CORRADINI GIULIA (6156) ASPD MONTELUPO 10-08-2014 8,900 1,500 3,375 4,025 0

6 PENNA NICOLE (30792) ASD RITMICA FUTURA 09-02-2014 8,825 1,500 3,475 3,850 0
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CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CONCILIO VITTORIA (8088) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-03-2014 9,525 1,500 3,875 4,150 0

1 BEJAN ELISA GABRIELA (10761) ARIELE C.B. ASD 02-09-2014 9,525 1,500 3,950 4,075 0

3 DUCHETTI MARTINA (5793) RITMICA GIRASOLE 02-04-2014 9,475 1,500 3,925 4,050 0

4 GIAMMANCO AURORA (28675) EDERA RITMICA SSD 10-02-2014 9,450 1,500 3,800 4,150 0

5 NELLI EMILY (25133) IL CIGNO A.S.D. 09-09-2014 9,350 1,500 3,750 4,100 0

6 IANNARELLA CHIARA (8141) RITMICA CAMPO MARTE ASD 27-04-2014 9,325 1,500 3,750 4,075 0

7 VANNUCCI LUNA (8235) RITMICA CAMPO MARTE ASD 23-07-2014 9,300 1,500 3,850 3,950 0

8 D'ARCANGELO CAROLINA (5784) RITMICA GIRASOLE 16-07-2014 9,275 1,500 3,875 3,900 0

9 ARTSIUSHEUSKAYA SOFIYA (29249) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15-04-2014 9,225 1,100 4,050 4,075 0

10 MANCA MARIAVITTORIA (41915) ASD LE RONDINELLE 07-08-2014 9,200 1,500 3,750 3,950 0

10 DEL PUNTA CRISTIANI GINEVRA (6429) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-10-2014 9,200 1,500 3,650 4,050 0

12 CAMPEGGI GIORGIA (22948) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-09-2014 9,175 1,500 3,725 3,950 0

13 BIANCALANI CHIARA (5541) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 28-05-2014 9,125 1,500 3,550 4,075 0

14 MISTO' MADDALENA (30351) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 26-02-2014 9,050 1,500 3,600 3,950 0

14 LEONE CAMILLA (6475) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-04-2014 9,050 1,500 3,675 3,875 0

16 PIZ MATILDE (6531) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-03-2014 8,975 1,500 3,575 3,900 0

17 FREZZATI CAMILLA (24883) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-12-2014 8,875 1,500 3,525 3,850 0

18 MONTERISI FIORE (8168) RITMICA CAMPO MARTE ASD 04-03-2014 8,700 1,500 3,525 3,675 0

19 FATTORINI BENEDETTA (5795) RITMICA GIRASOLE 26-03-2014 8,675 1,400 3,550 3,725 0

20 MARIANI TESSA (8154) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-02-2014 8,500 1,500 3,525 3,475 0

21 SUPERTI VIOLA (31362) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 05-03-2014 7,525 1,500 3,225 2,800 0
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PALLA mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BIANCALANI MIA (5540) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 28-05-2014 9,475 1,500 3,800 4,175 0

2 MANZELLA EVELYN (10024) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 11-06-2014 9,400 1,500 3,825 4,075 0

3 NANNIPIERI CLARA (6010) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 12-04-2014 9,375 1,500 3,750 4,125 0

3 ARRIGUCCI GINEVRA (8042) RITMICA CAMPO MARTE ASD 14-06-2014 9,375 1,500 3,900 3,975 0

5 MARENGHI ELENA MARIA (6485) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-04-2014 9,250 1,500 3,650 4,100 0

6 GERUNDA SOFIA (9907) POL. BIBBIANESE 02-02-2014 9,225 1,500 3,775 3,950 0

7 MARENGHI ANNA LUCIA (6486) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-04-2014 9,200 1,500 3,725 3,975 0

8 IANNARELLA CHIARA (8141) RITMICA CAMPO MARTE ASD 27-04-2014 9,175 1,500 3,900 3,775 0

8 PICA ALESSIA (6526) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-05-2014 9,175 1,500 3,650 4,025 0

10 BRUSCHI ALICE (5295) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-01-2014 9,150 1,500 3,575 4,075 0

11 LEONE CAMILLA (6475) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-04-2014 9,050 1,500 3,700 3,850 0

12 BELFIORE GIULIA (5761) RITMICA GIRASOLE 20-01-2014 9,000 1,500 3,525 3,975 0

13 MARIANI TESSA (8154) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-02-2014 8,950 1,500 3,600 3,850 0

14 MAZZANTI ALESSIA (6490) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-02-2014 8,850 1,500 3,700 3,650 0

15 MARMEGGI AMELIA (6250) ASPD MONTELUPO 25-03-2014 8,750 1,500 3,575 3,675 0

16 DEL GIACCO SOFIA (30334) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 27-02-2014 8,450 1,125 3,625 3,700 0

PALLA mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI CESARE VALENTINA (9602) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21-12-2014 9,675 1,500 3,875 4,300 0

2 FERRARA ELEONORA (28672) EDERA RITMICA SSD 26-07-2014 9,500 1,500 3,800 4,200 0

3 VANNUCCI LUNA (8235) RITMICA CAMPO MARTE ASD 23-07-2014 9,475 1,500 3,900 4,075 0

4 SGATTI LEITNER YAEL AHUVA (19169) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 11-12-2014 9,400 1,500 3,675 4,225 0

5 FABBRI LETIZIA (10824) ARIELE C.B. ASD 01-08-2014 9,275 1,500 3,725 4,050 0

6 D'ARCANGELO CAROLINA (5784) RITMICA GIRASOLE 16-07-2014 9,100 1,500 3,825 3,775 0

6 ANGILERI ANGELICA (10747) ARIELE C.B. ASD 18-07-2014 9,100 1,500 3,675 3,925 0

8 MOGLIANI IRENE (22272) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 09-07-2014 9,000 1,375 3,400 4,225 0

8 BUCCI BIANCA (9862) POL. BIBBIANESE 11-11-2014 9,000 1,500 3,500 4,000 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARNABE' LILIANA (9585) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-01-2014 9,625 1,400 3,900 4,325 0

2 SUPERTI VIOLA (31362) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 05-03-2014 9,200 1,500 3,600 4,100 0

3 BELFIORE GIULIA (5761) RITMICA GIRASOLE 20-01-2014 9,125 1,400 3,800 3,925 0

4 BRUSCHI ALICE (5295) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-01-2014 9,100 1,500 3,725 3,875 0

5 DEL PUNTA CRISTIANI GINEVRA (6429) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-10-2014 9,050 1,500 3,550 4,000 0

6 MUSARAJ MARTINA (30353) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 28-08-2014 9,025 1,425 3,500 4,100 0

7 MAZZANTI ALESSIA (6490) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-02-2014 8,975 1,500 3,750 3,725 0

8 CORRADINI GIULIA (6156) ASPD MONTELUPO 10-08-2014 8,900 1,425 3,625 3,850 0

9 MARENGHI ANNA LUCIA (6486) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-04-2014 8,800 1,500 3,550 3,750 0

10 PIZ MATILDE (6531) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-03-2014 8,700 1,500 3,400 3,800 0

11 MARENGHI ELENA MARIA (6485) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 28-04-2014 8,625 1,500 3,425 3,700 0

12 PICA ALESSIA (6526) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-05-2014 8,450 1,500 3,425 3,525 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MARMEGGI AMELIA (6250) ASPD MONTELUPO 25-03-2014 8,575 1,200 3,550 3,825 0
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1a CAT.-ESORDIENTI 2015/2016

CORPO LIBERO 2015 mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI TARANTO LARA (37798) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 17-02-2015 9,800 1,500 4,075 4,225 0

2 BIANCHINI GIULIA (5764) RITMICA GIRASOLE 12-04-2015 9,525 1,500 3,925 4,100 0

3 VALLI ANNA (9971) POL. BIBBIANESE 14-04-2015 9,500 1,450 3,900 4,150 0

4 MENGOZZI ANNA (10028) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-01-2015 9,400 1,475 3,800 4,125 0

5 SPINELLI ANITA (10046) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15-01-2015 9,375 1,500 3,800 4,075 0

6 SCIGLIANO EDITH (6554) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-01-2015 9,300 1,500 3,850 3,950 0

7 GIARDINI GRETA (10013) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 05-05-2015 9,275 1,500 3,775 4,000 0

8 BALDONI FEDERICA (6364) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-05-2015 9,225 1,500 3,800 3,925 0

9 BARTOLI ALICE (6368) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-03-2015 9,125 1,500 3,625 4,000 0

10 BISAGLIA BENEDETTA (41831) ASD LE RONDINELLE 22-01-2015 9,075 0,975 3,925 4,175 0

11 FABBRI DIANA (10005) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 25-06-2015 9,050 1,475 3,800 3,775 0

12 D'ALASCIO GRETA (6418) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2015 9,025 1,500 3,475 4,050 0

13 DI CASALE ALICE (41486) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 02-06-2015 8,925 1,175 3,675 4,075 0

14 VIGNAROLI EVA (34841) U.P.R. MONTEMARCIANO 06-04-2015 8,400 0,850 3,700 3,850 0

15 BORDINI MATILDE (34739) U.P.R. MONTEMARCIANO 21-03-2015 8,175 0,800 3,625 3,750 0

CORPO LIBERO 2015 mesi da Luglio a Dicembre e 2016

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BRIVIDO CHIARA (9990) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 28-12-2015 9,700 1,500 4,075 4,125 0

2 VASILIU JULIA (9973) POL. BIBBIANESE 01-10-2015 9,675 1,500 4,000 4,175 0

3 LUCIANI MARTINA (24887) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 26-08-2015 9,500 1,500 3,800 4,200 0

4 ZABEO GAIA (41995) ASD LE RONDINELLE 22-07-2015 9,450 1,425 3,875 4,150 0

5 GIORGI DEBRA (3469) A.S.D. GINNASTICA TICA 08-01-2016 9,425 1,500 3,850 4,075 0

6 GRIMALDI SOFIA (8460) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 05-08-2015 9,375 1,500 3,875 4,000 0

6 FELISATI KAYLA (24881) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21-09-2015 9,375 1,500 3,825 4,050 0

8 BALDI ANNA (5532) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 04-02-2016 9,350 1,500 3,825 4,025 0

9 ARMANI ANNA (9844) POL. BIBBIANESE 18-07-2015 9,300 1,400 3,875 4,025 0

10 SPINSANTI GRETA (34834) U.P.R. MONTEMARCIANO 08-10-2015 9,150 1,500 3,725 3,925 0

11 SEDJA AURORA (34826) U.P.R. MONTEMARCIANO 02-01-2016 9,050 1,500 3,675 3,875 0

12 LO GIURATO MELISSA (34787) U.P.R. MONTEMARCIANO 28-12-2015 8,650 1,300 3,650 3,700 0
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PETROCCHI ANNA (5836) RITMICA GIRASOLE 22-04-2015 9,350 1,500 3,825 4,025 0

2 GIORGI DEBRA (3469) A.S.D. GINNASTICA TICA 08-01-2016 9,200 1,500 3,775 3,925 0

3 Batelli Margherita  (5274) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 22-12-2015 8,800 1,425 3,525 3,850 0

4 SPINSANTI GRETA (34834) U.P.R. MONTEMARCIANO 08-10-2015 8,350 1,075 3,500 3,775 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 VESTRI ANNA (10986) ARIELE C.B. ASD 02-01-2015 9,625 1,500 4,025 4,100 0

2 DI TARANTO LARA (37798) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 17-02-2015 9,475 1,500 3,950 4,025 0

3 PETROCCHI ANNA (5836) RITMICA GIRASOLE 22-04-2015 9,275 1,500 3,850 3,925 0

4 LUCIANI MARTINA (24887) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 26-08-2015 9,050 1,500 3,600 3,950 0

5 ZABEO GAIA (41995) ASD LE RONDINELLE 22-07-2015 8,950 1,500 3,525 3,925 0

6 DI CASALE ALICE (41486) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 02-06-2015 8,650 1,375 3,450 3,825 0

7 BIANCHINI GIULIA (5764) RITMICA GIRASOLE 12-04-2015 8,600 1,500 3,450 3,650 0

7 GALESI SOFIA (30773) ASD RITMICA FUTURA 22-12-2015 8,600 1,200 3,525 3,875 0

9 SEDJA AURORA (34826) U.P.R. MONTEMARCIANO 02-01-2016 8,100 1,025 3,425 3,650 0

10 FELISATI KAYLA (24881) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 21-09-2015 8,075 1,500 3,175 3,400 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BALDI ANNA (5532) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 04-02-2016 9,350 1,500 3,850 4,000 0

2 VALLI ANNA (9971) POL. BIBBIANESE 14-04-2015 9,250 1,500 3,750 4,000 0

3 SCIGLIANO EDITH (6554) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-01-2015 9,225 1,500 3,800 3,925 0

3 VASILIU JULIA (9973) POL. BIBBIANESE 01-10-2015 9,225 1,500 3,925 3,800 0

5 ARMANI ANNA (9844) POL. BIBBIANESE 18-07-2015 9,200 1,500 3,750 3,950 0

6 TAMPUCCI AURORA (3587) A.S.D. GINNASTICA TICA 10-04-2015 9,175 1,500 3,675 4,000 0

7 MENGOZZI ANNA (10028) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 30-01-2015 9,100 1,500 3,650 3,950 0

8 BALDONI FEDERICA (6364) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 14-05-2015 9,075 1,500 3,725 3,850 0

9 RESTELLI CLARA (30801) ASD RITMICA FUTURA 21-09-2015 9,025 1,500 3,775 3,750 0

10 BRIVIDO CHIARA (9990) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 28-12-2015 8,950 1,500 3,650 3,800 0

11 SPINELLI ANITA (10046) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 15-01-2015 8,850 1,500 3,625 3,725 0

12 GIARDINI GRETA (10013) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 05-05-2015 8,700 1,500 3,525 3,675 0

13 LO GIURATO MELISSA (34787) U.P.R. MONTEMARCIANO 28-12-2015 8,500 1,200 3,500 3,800 0

14 D'ALASCIO GRETA (6418) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-01-2015 8,350 1,500 3,450 3,400 0

15 GRIMALDI SOFIA (8460) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 05-08-2015 8,250 1,500 3,725 3,625 0,6

16 Batelli Margherita  (5274) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 22-12-2015 8,050 1,500 3,675 3,475 0,6

17 FABBRI DIANA (10005) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 25-06-2015 7,800 1,250 3,425 3,125 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARTOLI ALICE (6368) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 05-03-2015 9,250 1,500 3,750 4,000 0

2 TAMPUCCI AURORA (3587) A.S.D. GINNASTICA TICA 10-04-2015 9,050 1,500 3,475 4,075 0

3 SCIRTò EMMA (30808) ASD RITMICA FUTURA 23-02-2015 9,000 1,225 3,825 3,950 0

4 VIGNAROLI EVA (34841) U.P.R. MONTEMARCIANO 06-04-2015 8,600 1,000 3,700 3,900 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SETTEMBRINI GIADA (9666) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 08-07-2015 8,900 1,500 3,625 3,775 0

2 BISAGLIA BENEDETTA (41831) ASD LE RONDINELLE 22-01-2015 8,150 1,500 3,350 3,300 0


